国家质量监督检验检疫总局关于调整国家铁路罐车容积计量

站西安、包头、茂名等三个分站授权区域的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_306515.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于调整国家铁路罐车容积计量站西安、包头、茂

名等三个分站授权区域的通知（2007年4月26日 国质检量

函[2007]281号）国家铁路罐车容积计量站，国家铁路罐车容

积计量站西安、包头、茂名分站： 根据量值传递工作的需要

，经研究，决定对国家铁路罐车容积计量站西安、包头、茂

名分站的计量检定授权区域进行调整。现将有关事项通知如

下： 一、调整国家铁路罐车容积计量站西安、包头、茂名分

站。 计量检定授权区域。将原西安分站授权区域中的广东省

调整为茂名分站的授权区域；将原西安分站授权区域中的宁

夏回族自治区和铁道部新成立的青藏铁路公司调整到包头分

站的授权区域。调整后，西安分站的授权区域为：西安、郑

州、武汉、成都、兰州(宁夏回族自治区除外)、乌鲁木齐、

昆明铁路局，广铁(集团)公司(广东省、海南省除外)；茂名分

站的授权区域为：柳州铁路局、广东省、海南省；包头分站

的授权区域为：呼和浩特铁路局、青藏铁路公司、宁夏回族

自治区。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com